خدا تعالیٰ فرماتا ہے کہ جو شخص تقویٰ اختیار کرتا ہے وہ ایک مشکل اور تنگی سے نجات کی راہ اس کے لئے پیدا کر دیتا ہے۔ متقی درحقیقت وہ ہے کہ جہاں تک اس کی قدرت اور طاقت ہے وہ تدبیر اور تجویز سے کام لیتا ہے۔
(حضرت بانی سلسلہ عالیہ احمدیہ)

روزنامہ **الفضل** ایڈیٹر: سید سینی
فون: ۲۲۹

جلد ۲۳-۱۹ نمبر ۱۹ ہفتہ ۹- شعبان ۱۴۱۳ھ ۲۲- ص ۳۷۳ ۱۳ مح ۲۲- جنوری ۱۹۹۳ء

## اعلان

○ جملہ مریدان کرام رمضان المبارک کے ایام میں دورہ نہ کریں بلکہ اپنے اپنے سینٹر پر قیام کر کے مرکزی ہدایت کے مطابق ایسے طور پر درس القرآن کا اہتمام کریں کہ دو یا تین سال میں دورہ مکمل ہو سکے ان پروگراموں میں جملہ مقامی احباب کی زیادہ سے زیادہ حاضری کا انتظام کریں۔